
ZÁPIS O PRŮBĚHU ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 

MĚSTYSE LEDENICE 

I. veřejné zastupitelstvo konané dne 14.12.2022 

v zasedací místnosti Úřadu městyse Ledenice 
Prezenční listina je přílohou zápisu. Zastupitelstvo bylo schopno přijímat usnesení po celou 

dobu zasedání. Schvalovací kvórum činí 8 členů. 

 
 Program:  

 

1. Zahájení a schválení programu zasedání  

2. Jmenování ověřovatelů zápisu  

3. Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva městyse Ledenice ze dne 31.8. a 19.10.2022  

4. Zpráva starosty ze zasedání Rady městyse od 14.9. do 23.11.2022  

5. Prohlášení o hlavních cílech ZM pro vol. období 2022-2026  

6. Jmenování oddávajících za Úřad městyse Ledenice při svatebních obřadech  

7. Jmenování zástupců městyse při slavnostních příležitostech – vítání občánků  

8. Rozpočtový výhled městyse Ledenice 2023-2025  

9. Rozpočet městyse Ledenice na rok 2023  

10. Rozpočet sociálního fondu na rok 2023  

11. Rozpočtová změna č. 11  

12. Dotační program „My v tom Jihočechy nenecháme I“ (pro školní a mimoškolní činnosti             

dětí a mládeže)  

13. Výroční zpráva o činnosti školy 2021/2022  

14. Návrh vodného a stočného pro rok 2023  

15. Poplatek za svoz a uložení komunálního odpadu pro PO a FO podnikatel  

16. Dodatek č. 22 ke smlouvě č. 60002/98 na sběr, svoz a odstranění komunálního odpadu  

17. Vyřazení majetku z inventarizace městyse Ledenice  

18. Změna limitů pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu  

19. Úprava provozu kompostárny  

20. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Ohrazení – výstavba garáže“  

21. Majetkoprávní:  

      a) Žádost o směnu pozemků v k.ú. Zborov  

      b) Žádost o prodej části pozemku parc. č. 1442/7 v k.ú. Zaliny  

      c) Směna pozemků v k.ú. Zborov  

      d) Žádost o prodej části pozemku parc. č. 48/1 v k.ú. Ledenice  

      e) Žádost o koupi pozemků parc. č. 309/20 a 321/1 v k.ú. Zborov  

      f) Žádost o prodej pozemku parc. č. 2608/3 v k.ú. Ledenice  

      g) Smlouva o bezúplatném převodu pozemku parc. č. 1121/3 v k.ú. Ledenice  

      h) Směnná smlouva s s.p. Lesy České republiky  

      i) Žádost o prodej části pozemků parc. č. 1675/17 a 1306/1 v k.ú. Ledenice  

      j) Smlouva o smlouvě budoucí kupní – vodovodní řad v k.ú. Ohrazení 

 



Ad 1) Zasedání zahájil a řídil starosta městyse Jiří Beneda. Členové zastupitelstva schválili 

předložený program jednání zastupitelstva ve shora uvedeném znění, který byl doplněn o bod 

21 j) 

 

Ad 2) Ověřovateli zápisu o průběhu zasedání zastupitelstva byli jmenováni Mgr. Miroslav 

Franěk  a Jiří Hinterhölz. Zapisovatelkou pro pořízení zápisu o průběhu zasedání 

zastupitelstva byla starostou pověřena Kamila Hůrková, zaměstnanec městyse Ledenice 

 

Ad 3) Kontrolu plnění usnesení zastupitelstva ze dne 31.8. a 19.10.2022 provedl místostarosta 

městyse Ing. Michal Vazač 

 

Ad 4) Zastupitelstvo městyse vzalo na vědomí zprávu starosty o aktuálních záležitostech 

městyse Ledenice a o činnosti Rady městyse Ledenice za období od 14.9. – 23.11.2022 

 

Ad 5) Zastupitelstvo městyse schválilo Prohlášení o hlavních cílech zastupitelstva městyse 

Lednice pro volební období 2022 - 2026, ve znění dle přílohy zápisu 

 

Ad 6) Zastupitelstvo městyse schválilo oddávající za Úřad městyse Ledenice při svatebních 

obřadech ve volebním období 2022 - 2026: starostu městyse Jiřího Benedu a místostarostu 

městyse Ing. Michala Vazače 

 

Ad 7) Zastupitelstvo městyse schválilo zástupce městyse Ledenice při slavnostním obřadu 

"Vítání občánků" ve volebním období 2022 - 2026: členky zastupitelstva Bc. Jaroslavu 

Žaludovou a MUDr. Marcelu Míkovou, Ph.D. 

Ad 8) Zastupitelstvo městyse schválilo střednědobý výhled rozpočtu městyse Ledenice na 

období 2023 - 2025 ve znění dle přílohy zápisu 

 

Ad 9) Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo schodkový rozpočet městyse Ledenice  

na rok 2023 dle předloženého návrhu včetně jeho příloh: 

Příjmy               59.664.600,- Kč             

Výdaje              79.852.900,- Kč 

Financování      20.188.300,-Kč 

Rozdíl v rozpočtu městyse Ledenice na rok 2023 ve výši 20.188.300,- Kč bude kryt ze zůstatku  

rozpočtu předchozích období 

 

Ad 10) Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo rozpočet Sociálního fondu na rok 2023 

dle předloženého návrhu ve výši 418.032,76 Kč ve znění dle přílohy zápisu 

 

Ad 11) Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo Rozpočtovou změnu č. 11 za období 

říjen – prosinec 2022 

 

Ad 12) Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo zapojení ZŠ, ZUŠ a MŠ Ledenice do 

dotačního programu „My v tom Jihočechy nenecháme I“ (pro školní a mimoškolní činnosti 

dětí a mládeže) 

 

Ad 13) Zastupitelstvo městyse vzalo na vědomí Výroční zprávu o činnosti  ZŠ, ZUŠ a MŠ 

Ledenice za školní rok 2021/2022 ve znění přílohy zápisu 



Ad 14) Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo cenu vodného a stočného ve dvousložkové  

formě od 1.1.2023: 

Cena stočného pro odpadní vody z jiných zdrojů (srážkové vody, studny)  

Pevná složka: 3,37 Kč/m3 

Pohyblivá složka:  41,30 Kč/m3 

Cena za 1 m3 celkem: 44,67 Kč/m3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ad 15) Zastupitelstvo městyse schválilo sazbu poplatku za svoz a uložení komunálního 

odpadu pro právnické osoby a fyzické osoby podnikatele na rok 2023 takto: 

Sběrná nádoba 110 litrů poplatek (FO – podnikatel bez zaměstnance) ……………370,- Kč 

Sběrná nádoba 110 litrů poplatek (FO – podnikatel)……………………………..1.850,- Kč 

Sběrná nádoba 240 litrů poplatek (FO – podnikatel)……………………………..3.700,- Kč 

Sběrná nádoba 600 litrů poplatek (FO – podnikatel)……………………………..9.250,- Kč 

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. 

 

Ad 16) Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo Dodatek č. 22 ke smlouvě č. 60002/98 

na sběr, svoz a odstranění komunálního odpadu a jeho složek platné od 1.2.1998 a uzavřené 

mezi městysem Ledenice a Marius Pedersen a.s. 

Ad 17) Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo návrh inventarizačních komisí  

na vyřazení majetku z inventarizace městyse Ledenice v rozsahu dle seznamu uvedeného  

v příloze zápisu 

 

Ad 18) Zastupitelstvo městyse schválilo úpravu Směrnice o zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu Městyse Ledenice v části II.(limity pro zadávání) s platností od 1.1.2023: 

- veřejné zakázky do 500.000 Kč bez DPH – schvaluje a podepisuje 

starosta/místostarosta 

- veřejné zakázky od 500.000 Kč bez DPH do 1.000.000 Kč bez DPH – schvaluje rada 

městyse 

- veřejné zakázky od 1.000.000 Kč bez DPH do 2.000.000 Kč bez DPH  na dodávky a 

služby a od 1.000.000 Kč bez DPH do 6.000.000 Kč bez DPH na stavební práce – 

schvaluje zastupitelstvo městyse 

 

Celkem Vodné Stočné Celkem Vodné Stočné 

84,96 43,66 41,30 

6 4074 2994 1080 

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez         DPH 10% 

Kapacita  
vodoměru  

(  m 3 /hod.) 

Schválené dvousložkové ceny vodného a stočného od 1. 1. 2023 

Pohyblivé složky ( Kč/m 3 
 ) Pevná složka ( Kč/vodoměr/rok ) 

2,5 842 552 290 



Ad 19) Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo návrh na ukončení kompostovacího 

zařízení na  pozemku parc.č. 193/15 v k.ú. Ledenice  k 31.12.2022 s tím, že budou zachována 

sběrná místa pro ukládání biologického odpadu včetně svozové činnosti 

Ad 20) Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

„Ohrazení – výstavba garáže“ 

Ad 21 a) Zastupitelstvo městyse projednalo žádost o výměnu pozemku parc. č. 2433/7, 

2433/6, 2433/11 a 2433/10 o  celkové výměře cca 322 m2, které slouží jako cesta k vodárně   

za pozemky 435/5 o výměře 838 m2 a 411/6  o výměře 89 m2 - vše v k.ú. Zborov a schválilo 

jejich směnu 

 

Ad 21 b) Zastupitelstvo městyse projednalo žádost o odkup části pozemku parc. č. 1442/7 

(ostatní plocha)  v k.ú. Zaliny  o výměře cca 50 m2 ke zvětšení zelené plochy u rodinného 

domu č.p. 9 a schválilo/neschválilo jeho prodej  - odloženo do příštího zasedání 

 

Ad 21 c)  

Zastupitelstvo městyse projednalo  a schválilo směnu pozemků v k.ú. Zborov: 

1.       část pozemku  parc. č. 2521/1 a části st. pozemku parc.č. 28/2  oddělené  GP č.  

703-12/2022  nově značenými parc. č. 2521/9 o výměře 83 m2 (ostatní plocha/jiná plocha) 

a část st. pozemku 28/2 označený „c“ o  výměře 24 m2 (zastavěná plocha) ve vlastnictví 

městyse Ledenice 

2.      za pozemek par.č. 687/1  o výměře 106 m2 (ostatní plocha/jiná plocha) a část st. 

pozemku 28/2 označený „b“ o výměře 5 m2 (zastavěná plocha)   ve vlastnictví Agrom  Z 

s.r.o. Zborov 

Ve prospěch městyse Ledenice zřídit služebnost vedení inženýrských sítí – vodovodní a 

kanalizační přípojka na pozemku parc. č. 687/2 pro nemovitost parc.č. 28/2. Ve prospěch 

Agrom Z s.r.o. Zborov zřídit služebnost vedení inženýrských sítí –  kanalizační přípojka  

na pozemku parc. č. 687/1 pro nemovitost parc.č. 97 

 

Ad 21 d) Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo/neschválilo žádost o koupi části 

pozemku parc. č. 48/1 (ostatní plocha) v k.ú. Ledenice o výměře cca 20 m2 pro stavbu 

kioskové trafostanice UKL 3119 na kabelu VN – odloženo do dalšího zasedání  

 

Ad 21 e) Zastupitelstvo městyse projednalo koupi pozemků parc.č. 309/20 a 321/1 v k.ú. 

Zborov, které tvoří jeden celek se stavbou „Ledenice, Zborov ZTV parc. č. 309/20“ a souhlasí 

s kupní cenou 50 Kč 

 

Ad 21 f) Zastupitelstvo městyse projednalo a neschválilo zveřejnění žádosti o koupi pozemku 

parc. č. 2608/3 o výměře 252 m2 (ostatní plocha / jiná plocha) v k.ú. Ledenice. Při neschválení 

zveřejnění je žádost zamítnuta 

 

Ad 21 g) Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo Smlouvu o bezúplatném převodu 

vlastnického práva k nemovité věci č. 25615/C/2022-HMSO C/CB/2021/9350 k pozemku  

parc.č. 1121/3 v k.ú. Ledenice 

 

 

 



Ad 21 h) Zastupitelstvo městyse projednalo a souhlasí s cenovým rozdílem ve výši  360 Kč 

za směnu pozemků: 

-   část pozemku parc. č. 825 (lesní pozemek) o výměře cca 300 m2 ve vlastnictví městyse  

Ledenice 

-   za část pozemku parc.č. 4543/1 (lesní pozemek) o výměře cca 438 m2 ve vlastnictví Lesů 

ČR, s.p., Přemyslova 1106/19, Hradec Králové 

Zastupitelstvo k této směně schválilo Směnnou smlouvu S 1073/21  

 

Ad 21 i) Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo žádost o koupi části pozemku parc.  

č. 1675/17 (trvalý travní porost) a 1306/1 (trvalý travní porost) v k.ú. Ledenice  

o výměře 29 m2 pro stavbu kioskové, betonové trafostanice za cenu 1.500,- Kč/m2 

 

Ad 21 j) Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo uzavření smlouvy o smlouvě budoucí 

kupní „Ledenice – Ohrazení – vodovod na pozemcích č. parc.č. 1673/6, 1673/7 a1673/12 

v k.ú. Ohrazení“ 
  

 

 

 

                                      Starosta městyse Jiří Beneda ……..………………………………… 

 

 

                                Ověřovatel zápisu Mgr. Miroslav Franěk…..…………………….…  

 

 

                                  Ověřovatel zápisu Jiří Hinterhölz…..…………....……..…..…..…… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



USNESENÍ  

z I. veřejného zasedání Zastupitelstva městyse Ledenice konaného 

dne 14.12.2022   

 

 

číslo usnesení                                                           hlasování pro / proti / zdržel se / celkem 

 

 

Usnesení č. 27                                                                                 

Zastupitelstvo městyse vzalo na vědomí zprávu starosty o aktuálních záležitostech městyse 

Ledenice a o činnosti Rady městyse Ledenice za období od 14.9. – 23.11.2022 

Usnesení č. 28                                                                                  12 / 0 / 0 / 12 

Zastupitelstvo městyse schválilo Prohlášení o hlavních cílech zastupitelstva městyse Lednice 

pro volební období 2022 - 2026, ve znění dle přílohy zápisu 

 

Usnesení č. 29                                                                                  12 / 0 / 0 / 12 

Zastupitelstvo městyse schválilo oddávající za Úřad městyse Ledenice při svatebních 

obřadech ve volebním období 2022 - 2026: starostu městyse Jiřího Benedu a místostarostu 

městyse Ing. Michala Vazače 

Usnesení č. 30                                                                                  11 / 0 / 1 / 12 

Zastupitelstvo městyse schválilo zástupce městyse Ledenice při slavnostním obřadu "Vítání 

občánků" ve volebním období 2022 - 2026: členky zastupitelstva Bc. Jaroslavu Žaludovou a 

MUDr. Marcelu Míkovou Ph.D. 

 

Usnesení č. 31                                                                                  12 / 0 / 0 / 12 

Zastupitelstvo městyse schválilo střednědobý výhled rozpočtu městyse Ledenice na období 

2023 - 2025 ve znění dle přílohy zápisu 

 

 

Usnesení č. 32                                                                                   12 / 0 / 0 / 12    

Ad 9) Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo schodkový rozpočet městyse Ledenice  

na rok 2023 dle předloženého návrhu včetně jeho příloh: 

Příjmy               59.664.600,- Kč             

Výdaje              79.852.900,- Kč 

Financování      20.188.300,-Kč 

Rozdíl v rozpočtu městyse Ledenice na rok 2023 ve výši 20.188.300,- Kč bude kryt ze zůstatku  

rozpočtu předchozích období 

 

Usnesení č. 33                                                                                      12 / 0 / 0 / 12 

Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo rozpočet Sociálního fondu na rok 2023 dle 

předloženého návrhu ve výši 418.032,76 Kč, ve znění dle přílohy zápisu 



číslo usnesení                                                           hlasování pro / proti / zdržel se / celkem 

 

 

Usnesení č. 34                                                                                     12 / 0 / 0 / 12 

Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo Rozpočtovou změnu č. 11 za období říjen – 

prosinec 2022 

 

Usnesení č. 35                                                                                     12 / 0 / 0 / 12 

Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo zapojení ZŠ, ZUŠ a MŠ Ledenice do dotačního 

programu „My v tom Jihočechy nenecháme I“ (pro školní a mimoškolní činnosti dětí a 

mládeže) 

 

Usnesení č. 36                                                                                      

Zastupitelstvo městyse vzalo na vědomí Výroční zprávu o činnosti  ZŠ, ZUŠ a MŠ Ledenice za 

školní rok 2021/2022, ve znění přílohy zápisu 

 

Usnesení č. 37                                                                                      12 / 0 / 0 / 12 

Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo cenu vodného a stočného ve dvousložkové formě  

od 1.1.2023: 

Cena stočného pro odpadní vody z jiných zdrojů (srážkové vody, studny)  

Pevná složka: 3,37 Kč/m3 

Pohyblivá složka:  41,30 Kč/m3 

Cena za 1 m3 celkem: 44,67 Kč/m3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Usnesení č. 38                                                                                     12 / 0 / 0 / 12   

Zastupitelstvo městyse schválilo sazbu poplatku za svoz a uložení komunálního odpadu pro 

právnické osoby a fyzické osoby podnikatele na rok 2023 takto: 

Sběrná nádoba 110 litrů poplatek (FO – podnikatel bez zaměstnance) ……………370,- Kč 

Sběrná nádoba 110 litrů poplatek (FO – podnikatel)……………………………..1.850,- Kč 

Sběrná nádoba 240 litrů poplatek (FO – podnikatel)……………………………..3.700,- Kč 

Sběrná nádoba 600 litrů poplatek (FO – podnikatel)……………………………..9.250,- Kč 

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. 

 

Celkem Vodné Stočné Celkem Vodné Stočné 

84,96 43,66 41,30 

6 4074 2994 1080 

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez         DPH 10% 

Kapacita  
vodoměru  

(  m 3 /hod.) 

Schválené dvousložkové ceny vodného a stočného od 1. 1. 2023 

Pohyblivé složky ( Kč/m 3 
 ) Pevná složka ( Kč/vodoměr/rok ) 

2,5 842 552 290 



číslo usnesení                                                           hlasování pro / proti / zdržel se / celkem 

 

 

Usnesení č. 39                                                                                     12 / 0 / 0 / 12   

Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo Dodatek č. 22 ke smlouvě č. 60002/98 na sběr, 

svoz a odstranění komunálního odpadu a jeho složek platné od 1.2.1998 a uzavřené mezi 

městysem Ledenice a Marius Pedersen a.s. 

 

Usnesení č. 40                                                                                      12 / 0 / 0 / 12   

Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo návrh inventarizačních komisí  

na vyřazení majetku z inventarizace městyse Ledenice v rozsahu dle seznamu uvedeného  

v příloze zápisu 

 

 

Usnesení č. 41                                                                                      12 / 0 / 0 / 12   

Zastupitelstvo městyse schválilo úpravu Směrnice o zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu Městyse Ledenice v části II.(limity pro zadávání) s platností od 1.1.2023: 

- veřejné zakázky do 500.000 Kč bez DPH – schvaluje a podepisuje 

starosta/místostarosta 

- veřejné zakázky od 500.000 Kč bez DPH do 1.000.000 Kč bez DPH – schvaluje rada 

městyse 

- veřejné zakázky od 1.000.000 Kč bez DPH do 2.000.000 Kč bez DPH  na dodávky a 

služby a od 1.000.000 Kč bez DPH do 6.000.000 Kč bez DPH na stavební práce – 

schvaluje zastupitelstvo městyse 

 

 

Usnesení č. 42                                                                                       12 / 0 / 0 / 12   

Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo návrh na ukončení kompostovacího zařízení na  

pozemku parc.č. 193/15 v k.ú. Ledenice  k 31.12.2022 s tím, že budou zachována sběrná 

místa pro ukládání biologického odpadu včetně svozové činnosti 

 

Usnesení č. 43                                                                                       12 / 0 / 0 / 12   

Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Ohrazení – 

výstavba garáže“ 

 

Usnesení č. 44                                                                                       12 / 0 / 0 / 12   

Zastupitelstvo městyse projednalo žádost o výměnu pozemku parc. č. 2433/7, 2433/6, 

2433/11 a 2433/10 o  celkové výměře cca 322 m2, které slouží jako cesta k vodárně   za 

pozemky 435/5 o výměře 838 m2 a 411/6  o výměře 89 m2 - vše v k.ú. Zborov schválilo  

jejich směnu 

 

Usnesení č. 45                                                                                        12 / 0 / 0 / 12   

Odloženo do příštího zasedání 

 



číslo usnesení                                                           hlasování pro / proti / zdržel se / celkem 

 

 

Usnesení č. 46                                                                                       12 / 0 / 0 / 12   

Zastupitelstvo městyse projednalo  a schválilo směnu pozemků v k.ú. Zborov: 

1.       část pozemku  parc. č. 2521/1 a části st. pozemku parc.č. 28/2  oddělené  GP č.  

703-12/2022  nově značenými parc. č. 2521/9 o výměře 83 m2 (ostatní plocha/jiná plocha) 

a část st. pozemku 28/2 označený „c“ o  výměře 24 m2 (zastavěná plocha) ve vlastnictví 

městyse Ledenice 

2.      za pozemek par.č. 687/1  o výměře 106 m2 (ostatní plocha/jiná plocha) a část st. 

pozemku 28/2 označený „b“ o výměře 5 m2 (zastavěná plocha)   ve vlastnictví Agrom  Z 

s.r.o. Zborov 

Ve prospěch městyse Ledenice zřídit služebnost vedení inženýrských sítí – vodovodní a 

kanalizační přípojka na pozemku parc. č. 687/2 pro nemovitost parc.č. 28/2. Ve prospěch 

Agrom Z s.r.o. Zborov zřídit služebnost vedení inženýrských sítí –  kanalizační přípojka na 

pozemku parc. č. 687/1 pro nemovitost parc.č. 97 

 

Usnesení č. 47                                                                                       12 / 0 / 0 / 12   

Odloženo do příštího zasedání 

 

Usnesení č. 48                                                                                       12 / 0 / 0 / 12   

Zastupitelstvo městyse projednalo koupi pozemků parc.č. 309/20 a 321/1 v k.ú. Zborov, které 

tvoří jeden celek se stavbou „Ledenice, Zborov ZTV parc. č. 309/20“ a souhlasí s kupní  

cenou 50 Kč 

 

Usnesení č. 49                                                                                       12 / 0 / 0 / 12   

Zastupitelstvo městyse projednalo a neschválilo zveřejnění žádosti o koupi pozemku parc. č. 

2608/3 o výměře 252 m2 (ostatní plocha / jiná plocha) v k.ú. Ledenice. Při neschválení 

zveřejnění je žádost zamítnuta 

 

Usnesení č. 50                                                                                       12 / 0 / 0 / 12   

Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo Smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického 

práva k nemovité věci č. 25615/C/2022-HMSO C/CB/2021/9350 k pozemku  parc.č. 1121/3 

v k.ú. Ledenice 

 

Usnesení č. 51                                                                                       12 / 0 / 0 / 12   

Zastupitelstvo městyse projednalo a souhlasí s cenovým rozdílem ve výši  360 Kč za směnu 

pozemků: 

-   část pozemku parc. č. 825 (lesní pozemek) o výměře cca 300 m2 ve vlastnictví městyse  

Ledenice 

-   za část pozemku parc.č. 4543/1 (lesní pozemek) o výměře cca 438 m2 ve vlastnictví Lesů 

ČR, s.p., Přemyslova 1106/19, Hradec Králové 

 Zastupitelstvo k této směně schválilo Směnnou smlouvu S 1073/21  

 

 

 



číslo usnesení                                                           hlasování pro / proti / zdržel se / celkem 

 

 

Usnesení č. 52                                                                                       12 / 0 / 0 / 12   

Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo žádost o koupi části pozemku  

parc. č. 1675/17 (trvalý travní porost) a 1306/1 (trvalý travní porost) v k.ú. Ledenice  

o výměře 29 m2 pro stavbu kioskové, betonové trafostanice za cenu 1.500,- Kč/m2  

 

Usnesení č. 53                                                                                       12 / 0 / 0 / 12   

Zastupitelstvo městyse projednalo a schválilo uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní 

„Ledenice – Ohrazení – vodovod na pozemcích č. parc.č. 1673/6, 1673/7 a1673/12 v k.ú. 

Ohrazení“ 

 

 

 

                             Starosta městyse Jiří Beneda ……..………………………………… 

 

 

                                Ověřovatel zápisu Mgr. Miroslav Franěk…………….…………….…  

 

 

                              Ověřovatel zápisu Jiří Hinterhölz….…………....……..…..…..….… 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

1. Pozvánka na I. zasedání Zastupitelstva městyse Ledenice 

2. Prezenční listina ze zasedání ZM 14.12.2022 a záznam o hlasování ZM 14.12.2022 

3. Plnění usnesení Zastupitelstva městyse Ledenice ze dne 31.8. a 19.10.2022 
4. Zpráva starosty ze zasedání Rady městyse od 14.9. do 23.11.2022 

5. Rozpočtový výhled městyse Ledenice 2023-2025  

6. Rozpočet městyse Ledenice na rok 2023  

7. Rozpočet sociálního fondu na rok 2023  

8. Rozpočtová změna č. 11  

9. Dotační program „My v tom Jihočechy nenecháme I“ (pro školní a mimoškolní činnosti             

dětí a mládeže)  

10.  Výroční zpráva o činnosti školy 2021/2022  

11.  Návrh ceny vodného a stočného pro rok 2023  

12. Dodatek č. 22 ke smlouvě č. 60002/98 na sběr, svoz a odstranění komunálního odpadu  

13. Inventarizační seznam – návrh na vyřazení 

14. Směrnice o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městyse Ledenice 

15. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Ohrazení – výstavba garáže“  



          16. Majetkoprávní:  

    a) Žádost o směnu pozemků v k.ú. Zborov  

                     b) Žádost o prodej části pozemku parc. č. 1442/7 v k.ú. Zaliny  

                     c) Žádost o směnu pozemků v k.ú. Zborov  

    d) Žádost o prodej části pozemku parc. č. 48/1 v k.ú. Ledenice  

    e) Žádost o koupi pozemků parc. č. 309/20 a 321/1 v k.ú. Zborov  

     f) Žádosti o prodej pozemku parc. č. 2608/3 v k.ú. Ledenice  

    g) Smlouva o bezúplatném převodu pozemku parc. č. 1121/3 v k.ú. Ledenice  

    h) Směnná smlouva s s.p. Lesy České republiky  

    i) Žádost o prodej části pozemků parc. č. 1675/17 a 1306/1 v k.ú. Ledenice  

    j) Smlouva o smlouvě budoucí kupní – vodovodní řad v k.ú. Ohrazení 

 

 


